INDICAÇÃO Nº 24/2014
Solicita colocação de forro na base da Guarda Municipal de São João Novo.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a colocação de forro na base da Guarda Municipal de São João Novo.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação tem por objetivo impedir a aproximação de pombos à base, pois já houve várias tentativas para o impedimento e não se obteve sucesso. Foi sugerido pela Dra. Fernanda, Chefe de Serviço de Saúde que a forma mais eficaz de manter os pombos afastados seria a colocação de forro, ou de madeira ou de PVC. (Documento Anexo)
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 22 de janeiro de 2014.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 22/01/2014 - 14:35:13 00448/2014/tof
Leitura em Plenário

Na 01ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 03/02/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário